
 
GABINETE DO PREFEITO 

  
Sanharó - PE, 19 de Julho de 2022. 

  
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, no uso de suas atribuições legais, 

  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DV00012/2022, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OBJETIVANDO O FORNECIMENTO DE ÁGUA POTÁVEL, PRÓPRIA 
PARA O CONSUMO HUMANO, PARA ATENDER NAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ/PE; com base nos elementos constantes da Exposição 
de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 
  
ANGELICA SILVA SANTOS 12496767463. 
CNPJ 40.436.475/0001-40 
Valor: R$ 30.000,00 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________________________________ 
CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS 

Prefeito 


